OC

Ofício 233/2023

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 15/12/2023 às 17:15:42

Setores envolvidos:

GAP

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

LI.

Ofício n° 0753/2023/SAPL/DG - Indicações

1111 EME
ao

Lre)

o)
u_

À Sua Excelência o Senhor PROTOCOLO GERAL 1630/2023
Data: 15/12/2023 - Horário: 17:42

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

00

Administrativo

o

o

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
o

Ponte Nova — MG cÈ)

.s
LI.
00

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0753/2023/SAPL/DG

u_

00

Senhor Presidente,
scF)

o

Em resposta ao ofício n° 0753/2023/SAPL/DG, informamos a resposta para as seguintes indicações:

1) Raimunda da Conceição Gomes 8
o
-o

Indicação 609/2023 — Solicita a instalação de faixa elevada em frente à escola Rosário do Pontal, com o objetivo de
garantir mais segurança aos pedestres, sobretudo estudantes, no referido trecho. o

o
Status: Informamos que realizaremos visita técnica no local para uma melhor análise da solicitação e verificação da o o_
viabilidade da instalação do dispositivo de faixa elevada.

Caso enquadre no que é estabelecido pela Resolução do CONTRAN N° 738/18, que estabelece os padrões 4 s {2 critérios para instalação de travessia elevada para pedestres em vias públicas, o pedido será encaminhado ao setors
responsável pela execução de obras, de acordo com o cronograma da Secretaria. o

_1 <6
O i2
2

w
Zø

Renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição para demais esclarecimentos.
-`3

.o
O 03

Atenciosamente, W > —
O ca
• 1.)
o ',;a)

'g E ca
< o-

Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.1doc.com.briverificacao/A691-A078-2F97-598F e informe o código A691-AC78-2F97-598F

le
d
m

u
n
vg

 c
n

ie
ja

id

se
e

Je
w

In
g

 lo
w

 J
eu

B
em

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A691-AC78-2F97-598F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 15/12/2023 17:15:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/A691-AC78-2F97-598F